СОВЕТ
ЯБЛОНОВО ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Сто девятое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 23
от 21 июня 2016 года
с. Яблоновый Гай
 О внесении изменений в решение

Совета Яблоново-Гайского муниципального

Образования Ивантеевского муниципального

Района Саратовской области от 12.08.2008 года
№ 54 «Об установлении земельного налога»

с изменениями  от 16.11.2010 года № 30,
от 15.03.2011 года №6, от 12.09.2011 года № 26,
от 07.03.2013 года № 3, от 12.02.2014 года № 5,

от 28.11.2014 года № 19, от 10.07.2015 года № 23
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»   Совет Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 12.08.2008 года  № 54 «Об установлении земельного налога» с изменениями от 16.11.2010 года № 30, от 15.03.2011 года №6, от 12.09.2011 года № 26, от 07.03.2013 года № 3, от 12.02.2014 года № 5, от 28.11.2014 года № 19, от 10.07.2015 года № 23 дополнив его абзацем 7 части 7 следующего содержания:

«7) Субъектов инвестиционной деятельности, использующих вновь отведенные земельные участки на основании заключенных с администрацией Яблоново-Гайского муниципального образования соглашений о реализации инвестиционных приоритетных проектов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Яблоново Гайского
муниципального образования                                                   Л.А. Решетова